
Workcation istället för ledighet – ny
undersökning visar stort intresse
En ny undersökning från resebyrån Ticket visar att många svenskar vill kunna
kombinera jobb och semester för att resa mer – och billigare. Majoriteten (53
procent) av de tillfrågade yrkesaktiva svenskarna uppger att de är intresserade
av en workcation, vilket innebär att arbeta på distans från semestern.

En ny undersökning från resebyrån Ticket avslöjar att 53 procent av yrkesverksamma
svenskar vill kunna kombinera jobb och semester för att ha möjligheten resa oftare och
under lågsäsong. Genom att arbeta på distans är det möjligt dra nytta av lägre priser,
förlänga sommaren och öka livskvaliteten – utan att ta semesterdagar.

– Vi ser en tydlig önskan om att förändra sättet vi reser och arbetar på, särskilt efter
pandemin då distansarbete blev vanligare. Att jobba från en solig plats under
lågsäsong ger inte bara bättre priser utan också en chans att förlänga sommaren och
fylla på med ny energi, säger Tiyoneh Jah, PR- och kommunikationsansvarig på Ticket.

Fenomenet workcation blir en lösning för dem som vill byta kontoret mot en ny miljö.
Att resa under lågsäsong innebär färre turister och chansen att uppleva resmålet i ett
lugnare tempo – samtidigt som man får större flexibilitet i vardagen.

5 utmärkta resmål för en workcation



Cypern – Under lågsäsong (nov–mars) är dagstemperaturen runt 15–20°C och
boendekostnaderna lägre. För en varmare workcation passar även april–maj och
september–oktober.

Phuket – Lågsäsongen (maj–okt) innebär billigare boende och lugnare stränder. Trots
regnperioden är det varmt (ca 30°C) med soliga stunder.

Costa del Sol – Med vintertemperaturer runt 15–20°C, färre turister och lägre
boendekostnader är regionen utmärkt för en workcation under lågsäsong. Här finns
gott om coworking-kontor och kaféer som erbjuder bra arbetsmöjligheter.

Bali – De låga levnadskostnaderna gör ön perfekt för en längre workcation. Under lågsäsongen
(nov–mars) sjunker boendepriserna, turismen avtar och ön är som grönast med temperaturer
runt 27–30°C trots regnskurar.

Kanarieöarna – Tack vare sitt behagliga klimat året runt är Kanarieöarna ett populärt
val. Där finns flera coworking-ställen, särskilt på Gran Canaria och Teneriffa.

Undersökningen är genomförd av opinions- och marknadsundersökningsföretaget YouGov.
Under perioden 13 - 16 december 2024 har sammanlagt 1018 intervjuer via internet
genomförts med ett riksrepresentativt urval av män och kvinnor 18+.
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Ticket Privatresor är Nordens största privatresebyråkedja med en omsättning på ca 6,5 miljarder
kr, som ägs av det privata investmentbolaget Braganza. Under varumärkena Ticket, Airngo och
Charter erbjuder vi marknadens bästa utbud av resor från över 400 olika flygbolag,
charterbolag, researrangörer, rederier, hotell och hyrbilsföretag. Verksamheten drivs idag genom
16 sajter i 10 länder tillsammans med 67 butiker i Sverige och Norge där online och butik
samverkar under en omnikanal-strategi. 


